





History 2

HISTORY2 oferuje autorskie programy dokumentalne przedstawiające wizję historii z różnych stron świata; zaprasza widzów, którzy są miłośnikami historii, do zgłębienia teorii spiskowych, odkrywania bogactwa świata oraz doświadczania kluczowych momentów z przeszłości, teraźniejszości, jak i przyszłości. HISTORY2 uzupełnia propozycję HISTORY szeroką ofertą programów, od tematyki wojennej poprzez historię starożytną i współczesną aż po nauki ścisłe, motoryzację i inżynierię. HISTORY2 stawia na wypełnione ciekawą i przystępną treścią produkcje, w których fascynujące fakty łączą się z wciągającą akcją. HISTORY2 jest dostępny w ponad 4 milionach gospodarstw domowych w Polsce.



Oferta programowa

Zaginione światy

Starożytni kosmici: największe tajemnice

Złoto generała Yamashity

Życie po zagładzie ludzkości

Łowcy UFO

Najwspanialsze statki powietrzne



Zaginione światy

Od zamku prawdziwego hrabiego Drakuli, aż po supermiasto Adolfa Hitlera - historia zna liczne świątynie, twierdze, zaginione cywilizacje i sekretne światy, wspomnienie o których zatarł czas. Grupa badaczy i inżynierów podjęła próbę odszukania tropów, które dostarczyłyby nam wiedzy o dawnych osiągnięciach budowlanych, technologicznych i kulturowych. Celem misji ekspertów jest odtworzenie tych miejsc z wykorzystaniem najnowszych technik wizualnych. Efekty szeroko zakrojonych prac archeologicznych i nowoczesne urządzenia graficzne przybliżą nam starożytne kultury i cywilizacje od starożytnego Egiptu po zaginioną Atlantyde.



Starożytni kosmici: największe tajemnice

Program „Starożytni kosmici: największe tajemnice” analizuje najważniejsze momenty poprzednich sezonów serii.

„Starożytni kosmici” przyglądają się 75 milionom lat w poszukiwaniu najbardziej wiarygodnych dowodów na obecność obcych na Ziemi: od epoki dinozaurów, przez starożytny Egipt, po dzisiejsze Stany Zjednoczone. Za dowody mogą służyć starożytne rysunki w jaskiniach, ukazujące nieznaną nam stworzenia, asfaltopodobna substancja w egipskiej piramidzie wykonana ze szczątków niezidentyfikowanych istot czy masowe obserwacje niezidentyfikowanych obiektów latających w USA.

Historycy i eksperci badają różne wydarzenia, legendy i teksty historyczne, które mogą zawierać dowody na kontakt ludzi z życiem pozaziemskim.

Dowody przedstawia niezastąpiony gospodarz „Starożytnych kosmitów” - Giorgio A. Tsoukalos.



Złoto generała Yamashity

Program „Złoto generała Yamashity” odkrywa jedną z największych tajemnic II wojny światowej. Gdy alianci nadciągali na wschód w 1945 roku, japońskie oddziały dowodzone przez tamtejszego generała -Yamashitę - miały ukryć na Filipinach skarby warte fortuny. Na kosztowności miało składać się złoto, biżuteria i bezcenne artefakty skradzione innym narodom. Teraz grupa amerykańskich poszukiwaczy podąża tropem wskazanym przez świadka, który twierdzi, że widział na własne oczy, jak żołnierze Yamashity ukrywali ogromną liczbę skrzyń. Mieli zakopać skarb w tunelach, a następnie zabezpieczyć wejścia detonując materiały wybuchowe i podkładając bomby-zasadzki. Ekipa musi teraz odszyfrować kod pozostawiony przez sekretne stowarzyszenie, by uniknąć pułapek i odkryć legendarny skarb.



Życie po zagładzie ludzkości

Co by się stało, gdyby wszyscy ludzie na Ziemi zniknęli? To nie jest opowieść o tym, jak moglibyśmy zniknąć. To opowieść o tym, co stanie się ze światem, który po sobie pozostawimy. Serial jest eksploracją świata, z którego ludzkość została wymazana. Każdy odcinek wykorzystuje kinowe CGI, aby ujawnić - z naukowymi szczegółami - los każdego aspektu świata stworzonego przez człowieka. Co stanie się z milionami zwierząt, które dostarczają nam żywność? Chemikaliami przechowywanymi w kompleksach przemysłowych? Czy satelity spadną na Ziemię? Kiedy zniknie góra Rushmore? Każdy odcinek będzie rozgrywał się w godzinach, dniach, miesiącach i latach po zniknięciu ludzi i będzie łączył trzy do czterech różnych rodzajów historii, od epidemii zwierząt po zawalenia się konstrukcji, budując unikalny wizualny finał. Witamy na Ziemi, populacja zero.



Łowcy UFO

W serialu "Łowcy UFO" zespół ekspertów bada przypadki kontaktu z UFO w każdym zakątku świata. Dzięki zeznaniom naocznych świadków, eksperymentom naukowym, dokumentom ujawnionym dzięki amerykańskiej Ustawie o Wolności Informacji i materiałom filmowych zbierają przekonujące, czasem wręcz przerażające, dowody na istnienie UFO. Zespół ma niezrównany dostęp do materiałów dotyczących UFO.



Najwspanialsze statki powietrzne

„Najwspanialsze statki powietrzne” prezentują jednostki latające, które zapisały się na kartach historii. Program przybliży m.in. losy legendarnego brytyjskiego bombowca - Avro Lancastera, który zasłynął licznymi bohaterskimi akcjami podczas II wojny światowej czy jednego z najlepszych myśliwców świata – Me-109, z którego korzystały Państwa Osi, w tym siły Luftwaffe. W programie poznajemy historię asów przestworzy i dziedzictwo techniczne, jakie pozostawili po sobie wybitni inżynierowie.

**polsat
media**

